PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP: 18705-023 – Avaré/SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO DE REVOGAÇÃO N° 327  /2022

O Senhor  RONALDO ADÃO GUARDIANO, Secretário Municipal de  Administração
da Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto
nº  4.813/17,  resolve  REVOGAR os  LOTES  01  e  02 do  Pregão  Eletrônico  n°
041/2022, Processo n° 067/2022, que tem por objeto  o registro de preços para
eventual aquisição futura de microcomputadores e notebooks para atender as
necessidades  das  Secretarias,  Departamentos  e  setores  da  municipalidade,
conforme preceitua o artigo 49, primeira parte, da Lei nº 8.666/93, c/c a Súmula
473 do Supremo Tribunal Federal.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 21 de junho de 2.022

RONALDO ADÃO GUARDIANO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ